dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

tO-
0904/19

O-
3101/19

1n-0904/19

H0-1604-
1/19

t0-1604-
2/19

t0-1604-
21/19

t0-1604-
3/19

t0-1604-
4/19

t0-1604-
5/19

H0-1604-
6/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Cnecapes B.T".

WM Cnecapes B.T".

WM Cnecapes B.T".

UM Cnecapes B.T".

UM Cnecapes B.T'.

WM Cnecapes B.T'.

WM Cnecapes B.T".

MM Cnecapes B.T".

WM Cnecapes B.T".

UM Cnecapes B.T".

CBepeHun

Cnecapes Bcesonop Neoprmuesuny

008199

05.10.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.04.2019

04.03.2019

19.04.2019

16.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

31.05.2019

01.06.2019

01.06.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXXunoe 3gaHune

oueHKa yuepba
rnoMeLleHnsImM

6aHsA, oueHka ywepba oT
noxkapa

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



n-0709/19

n-2505/19

n-1505/19

n-2307/19

n-0907/19

n-1906/19

n-1706/19

n-0907/19

1n-0306/19

n-0206/19

n-2509/19

n-2505-
2/19

WM Cnecapes B.T".

UM Cnecapes B.T'.

WM Cnecapes B.T".

WM Cnecapes B.T".

UM Cnecapes B.T'".

UM Cnecapes B.T'.

UM Cnecapes B.T'.

WM Cnecapes B.T".

WM Cnecapes B.T".

WM Cnecapes B.T".

WM Cnecapes B.T".

MM Cnecapes B.T".

09.07.2019

29.05.2019

16.05.2019

25.07.2019

12.07.2019

22.06.2019

18.06.2019

19.07.2019

04.06.2019

04.06.2019

30.05.2019

04.06.2019

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
y4acToK

XKU0N AOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

oLeHKa yulepba xunomy
aomy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



