Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Слесарев Всеволод Георгиевич 008199 05.10.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						Ю- 0904/19	ИП Слесарев В.Г.	18.04.2019	нежилое здание	рыночная
Ю- 3101/19	ИП Слесарев В.Г.	04.03.2019	оценка ущерба помещениям	рыночная						
И-0904/19	ИП Слесарев В.Г.	19.04.2019	баня, оценка ущерба от пожара	рыночная						
Ю-1604- 1/19	ИП Слесарев В.Г.	16.05.2019	земельный участок	рыночная						
Ю-1604- 2/19	ИП Слесарев В.Г.	22.05.2019	земельный участок	рыночная						
Ю-1604- 21/19	ИП Слесарев В.Г.	22.05.2019	земельный участок	рыночная						
Ю-1604- 3/19	ИП Слесарев В.Г.	23.05.2019	земельный участок	рыночная						
Ю-1604- 4/19	ИП Слесарев В.Г.	31.05.2019	земельный участок	рыночная						
Ю-1604- 5/19	ИП Слесарев В.Г.	01.06.2019	земельный участок	рыночная						
Ю-1604- 6/19	ИП Слесарев В.Г.	01.06.2019	земельный участок	рыночная						

И-0709/19	ИП Слесарев В.Г.	09.07.2019	жилой дом и земельный участок	рыночная
И-2505/19	ИП Слесарев В.Г.	29.05.2019	жилой дом и земельный участок	рыночная
И-1505/19	ИП Слесарев В.Г.	16.05.2019	земельный участок	рыночная
И-2307/19	ИП Слесарев В.Г.	25.07.2019	квартира	рыночная
И-0907/19	ИП Слесарев В.Г.	12.07.2019	квартира	рыночная
И-1906/19	ИП Слесарев В.Г.	22.06.2019	квартира	рыночная
И-1706/19	ИП Слесарев В.Г.	18.06.2019	квартира	рыночная
И-0907/19	ИП Слесарев В.Г.	19.07.2019	оценка ущерба жилому дому	рыночная
И-0306/19	ИП Слесарев В.Г.	04.06.2019	квартира	рыночная
И-0206/19	ИП Слесарев В.Г.	04.06.2019	квартира	рыночная
И-2509/19	ИП Слесарев В.Г.	30.05.2019	квартира	рыночная
И-2505- 2/19	ИП Слесарев В.Г.	04.06.2019	квартира	рыночная